
                                                                                                                                  
 

 
 

Uchwała Nr XXX/191/2010 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 9 lutego 2010 roku 
 
w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych Rady Gminy w Świątkach na 2010 rok 
 
 
 
              Na podstawie § 136 ust.2 Regulaminu Rady Gminy w Świątkach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach 
z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świątki 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 99 poz.1356 )   
Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
              § 1. Na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych uchwala się 
ramowy plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  Rady Gminy 
w Świątkach na 2010 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                             Za łącznik do 
                                                                             Uchwa ły Nr XXX/191/2010 Rady Gminy 
                                                                             Świątki z dn.09.02.2010 r 
 
 
 

 
PLAN  PRACY 

KOMISJI  OŚWIATY  I SPRAW  SPOŁECZNYCH 
na 2010  ROK 

 
STYCZEŃ  -  LUTY 
 

1. Rozpatrzenie ofert organizacji pozarządowych. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2009. 
3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2010 rok. 

 
MARZEC   -  MAJ 
 
    4.  Sport  w Gminie Świątki    ( c.d.) 

- baza sportowa na tereni Gminy Świątki, 
- współpraca z Komisją Rewizyjną – działalność finansowa LZS 
 

5. Pracownik socjalny – jego rola obecnie oraz kierunki rozwoju GOPS 
 
CZERWIEC   -  WRZESIEŃ 
 

6. Opieka i dowożenie uczniów w roku szkolnym 2010 – 2011 
7. Letni wypoczynek dzieci i młodzieży 
8. Stworzenie zasad prowadzenia polityki informacyjnej w Gminie Świątki – 

Bieżące informowanie mieszkańców o działalności Wójta i jednostek 
organizacyjnych gminy. 

    9.   Podsumowanie 4 – letniej pracy Komisji. 
 
 
 

 


